
ČR a Náchodsko - Náchodské.info

Hlídka královéhradeckých celníků objevila v úterý v dodávce v obci Královec na Trutnovsku 276
tablet léku Sudafed, 1,1 gramů sušené rostlinné látky a plastovou lahvičku se zbytkem bílé
krystalické látky. Třicetiletý Čech a jediný pasažér kontrolovaného auta měl vysloven zákaz
řízení a vozidlo nemělo pravidelnou technickou kontrolu. Muž navíc tvrdil, že neřídil.

           {jathumbnail off}  

"Hlídka mobilního dohledu automobil sledovala, když sjel z hlavní silnice od bývalého
hraničního přechodu Královec směrem do centra obce a chtěl se tak vyhnout celní kontrole. V
dodávce se nacházel pouze řidič. V době dojezdu hlídky na místo, kde vůz zastavil, byl muž na
místě spolujezdce a tvrdil, že vozidlo neřídil, že řídil kamarád, který utekl," uvedla tisková mluvčí
Celního úřadu pro Královéhradecký kraj Martina Kolinská.

  

Při kontrole dodávky celníci našli v batohu 23 balení léku Sudafed (celkem 276 tablet), krabičku
se sušenou rostlinnou látkou – zřejmě marihuanou a plastovou lahvičku se zbytkem neznámé
krystalické látky. K vlastnictví nalezeného zboží se přihlásil kontrolovaný muž. Celníci z
předložených dokladů zjistili, že několikrát soudně trestaný muž má vysloven zákaz řízení a
vozidlo propadlou technickou kontrolu. Z těchto důvodů byl případ předán Policii ČR, té se
výtečník následně doznal, že skutečně vozidlo řídil.

  

"Celníci léky zajistili a případ dále prověřují pro podezření ze spáchání trestného činu
nedovolená výroba a jiné nakládání s omamnými a psychotropními látkami, za který hrozí trest
odnětí svobody v délce jednoho až pěti let nebo peněžitý trest," dodala Martina Kolinská.

 1 / 3



ČR a Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3899:nelegalni-dovoz-leku-s-pseudoefedrinem-dodavka-bez-technicke-kontroly-a-bez-ridice&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3899:nelegalni-dovoz-leku-s-pseudoefedrinem-dodavka-bez-technicke-kontroly-a-bez-ridice&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3899:nelegalni-dovoz-leku-s-pseudoefedrinem-dodavka-bez-technicke-kontroly-a-bez-ridice&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459


ČR a Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3899:nelegalni-dovoz-leku-s-pseudoefedrinem-dodavka-bez-technicke-kontroly-a-bez-ridice&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459

